733. πλεισθήρη Guelph. Turn. πλεισθήρη Ald.—χρόνω Ald.

734. ὄρκωσήσας Robert. — ἔπειμι Reg. L.

736. ἐποίσεις Reg. L. ἐπέσειν Guelph. ἐσήσειν Aldin. Turn. ἐποίσειν Rob. Vict. et recentiores. Difficile sane est eligere; ἐσήσειν quidem exquisitius videtur Seidlero ad Eur. El. 656., idque et ipse fere præferendum duco.

737. ὑμεῖς Ald.

738. παρβαίνουσι Reg. L.

739. ἀμηχάνοις Guelph. Ald.—Vulgo non post δυσπραξίαις, sed post ἀθύμους interpungitur, quo factum est, ut interpretes, πράξομεν ὁδοὺς ἀθύμους jungentes, loci sensum non intelligerunt et ad emendationes confugerent. Heath. enim φράξομεν conjecit et post ὁδοὺς interpunxit, quod recepit Schütz. Sed comma post δυσπραξίαις habet Turn., quod recepit Hermann. et eum secutus Schwenk., πράξομεν autem recto explicat Schol. τιμωρησόμεθα, supplendum enim est ὄρκώματα hoc sensu: ab iis, qui iurjurandum meum violabunt, pœnas sumam iurjurandi violati impedimentis, quæ eis objiciam. Quamquam fateor, nonnihil difficultatis mo-

vere dativum τοῖς παρβαίνουσι. Aliter locum accepit Both., qui jungit πράξομεν, ὡς αὐτοῖς μεταμέλη impedimentis objectis efficiam, ut eos laboris pœniteat, sed neque sic dativus ille satis est expeditus.

740. παρ' ὄρνιθας Guelph. Ald. Turn.

741. μεταμένη Ald.

742. ὀρθουμένοις Turn., quod probant Pauw. Heath. Wakefield. Schütz. Both. Genitivum Schwenk. ex constructionis mutatione defendit; sed quamquam non ignoro, orationem interdum ita variari, ut genitivi absoluti pro alio casu positi videantur, hoc tamen vix fieri potest, ubi aliud participium, ut nostro loco, copula καὶ annexum, alio casu sequitur. Nec tamen genitivum illum suspectum habeo, sed generis neutrius esse puto: si autem res recte agitur, urbemque Minervæ colunt etc. Ad ὀρθουμένων genitivus subjecti omissus est, quod in ejusmodi dictione solenne, ut v. 645. λελεγμένων.

743. αἰεὶ Ald. αἰεὶ Rob. Turn. Vict.

744. ἐσόμεθ' conj. Heath., ἐσμεν obelo notavit Glasgow. 2., sed causam non video.—εὐμενέστεροι Ald. ἀσμενέστεροι Rob.

746. ἔχοι Hermann. Schütz. Both., nescio qua de causa.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

- οὐ γὰρ νενίκησθ', ἀλλ' ἰσόψηφος δίκη 785  
 ἐξῆλθ' ἀληθῶς, οὐκ ἀτιμία σέθεν.  
 ἀλλ' ἐκ Διὸς γὰρ λαμπρὰ μαρτύρια παρῆν,  
 765 αὐτός θ' ὁ χήσας, αὐτὸς ἦν ὁ μαρτυρῶν,  
 ὡς ταῦτ' Ὀρέστην δρῶντα μὴ βλάβας ἔχειν.  
 ὑμεῖς δὲ τῆ γῆ τῆδε μὴ βαρὺν κότον 790  
 σκήψασθε, μὴ θυμοῦσθε, μηδ' ἀκαρπίαν  
 τεύξητ, ἀφείσαι δαιμόνων σταλάγματα,  
 770 βρωτῆρας αἰχμᾶς σπερμᾶτων ἀνημέρους.  
 ἐγὼ γὰρ ὑμῖν πανδίκως ὑπίσχομαι,  
 ἔδρας τε καὶ κευθμῶνας ἐνδίκου χθονὸς 795  
 λιπαροθρόνοισιν ἡμένας ἐπ' ἐσχάrais  
 ἔξειν, ὑπ' ἀστῶν τῶνδε τιμαλφουμένας.